第６号様式（第 14 条関係）

文化体育館使用料減免申請書

令和   年   月   日

 唐津市長  様

            申請者  住  所

                団体名

                氏  名

（電話                  ）

次のとおり文化体育館使用料を減免願いたいので申請します。

許 可 年 月 日  令和   年   月   日

許 可 番 号  第     号

減免を申請する

理     由

□  市又は唐津市教育委員会が主催又は共催する行

事

□  公益財団法人唐津市スポーツ協会又は同協会加

盟の支部及び種目団体が行う行事

□  大学生が大学の部活動又はサークル等の活動に

おいて文化体育館競技場、柔道場、剣道場及び

弓道場を専用する利用

□  県内の高校生以下を対象として行う大会

□  国、他の地方公共団体その他公共団体が、公用

若しくは公共用又は公益事業の用に供するため

行う行事

減 免 の 額  □全額  □５割  □２割

そ の 他